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REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Fondo per il pagamento del trattamento di quiescenza e dell’indennita di buonuscita del

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

personale regionale

Fondo Pensioni Sicilia

IL DIRETTORE

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P. Reg. n. 70 del 28 febbraio 1979;

il R.D. del 23 maggio 1924, n. 827,

la legge regionale 14 maggio 2009 n.6, art.15, ed in particolare il comma 14 bis;
la legge regionale n. 9 del 15.05.2015 artt.51 e 52 e ss. modifiche;

la legge regionale n. 3 del 17 marzo 2016,

il decreto presidenziale 23 dicembre 2009 n.14 con il quale & stato emesso |l
regolamento di attuazione dell'articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009 n.65;

il D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n.729 del 29
maggio 2008, riportante il regolamento di contabilita finanziaria pubblica introdotto dall'art.
18, comma 4, della legge regionale del 22/12/2006 n. 19 per gli enti pubblici sottoposti a
vigilanza e controllo della Regione;

Part. 21 della L.R. 7/3/1997, n. 6 e l'art. 5 della L.R. 30/3/1998 n. 5, che prescrivéno
Iassoggettamento al regime di tesoreria unica regionale per gli “Enti ed Aziende del
settore pubblico regionale” come definiti dall'art. 6 della L.R. 8/9/2003 n. 13;

il regolamento di contabilitd del’Ente approvato dal’Amministrazione Vigilante, con nota
del Servizio n 21 del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale prot. n. 49712
del 10 aprile 2014;

la deliberazione n. 9 del 19 maggio 2015 con la quale il Commissario Straordinario pro
tempore, nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia, ha adottato il bilancio di previsione del
Fondo Pensioni Sicilia per I'esercizio finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017 integrato
con la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti contenuta nel verbale n. 63 della
seduta del 13 maggio 2015, nella quale I'organo di controllo ha espresso il proprio giudizio
di regolarita amministrativo/contabile;

la delibera n. 2 del 14 luglio 2015 con la quale il Consiglio di Indirizzo e Vigilanza CIV
ha approvato il bilancio di previsione del Fondo Pensioni Sicilia per ['esercizio
finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017 ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. c) del D.P.
23 dicembre 2009, n. 14;

la nota del Servizio 21 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del
Personale prot. n. 103248 del 3 agosto 2015 con la quale 'Amministrazione Vigilante ha
approvato |a delibera del Consiglio di Indirizzo e Vigilanza (CIV) n. 2 del 14 luglio 2015
prendendo atto dell’avvenuta approvazione bilancio di previsione del Fondo Pensioni
Sicilia per 'esercizio finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017;

il Decreto del Presidente della Regione n. 534-GAB del 30 luglio 2015 con il quale, sino al
30 giugno 2016, & stato nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia nella qualita di



Commissario Straordinario con i poteri del Presidente e del Consiglio di Amministrazione,
fatta, salva la scadenza anticipata per I'insediamento degli Organi ordinari rinnovati, il Dott.
Fulvio Bellomo;

VISTA la nota del Commissario Straordinario prot. n. 39996 del 21 dicembre 2015 con la quale il
rappresentante legale dellEnte ha chiesto al’Amministrazione Vigilante il rilascio
dell’autorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria secondo i termini e le modalita
previsti dal D.Igs 118/2011 e ss.mm.ii.,;

VISTA la nota prot. n. 7028 del 14 gennaio 2016 con cui ’Amministrazione Vigilante ha rilasciato
I'autorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria ai sensi dell'art. 23, comma 2, del
D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n. 729 del 29
maggio 2006, nel rispetto dei principi applicati della contabilita finanziaria riguardanti
I'esercizio provvisorio o la gestione provvisoria di cui all’Allegato n. 4.2 al D.Igs 118/2011;

ACCERTATO il ritardo accumulato nella istruttoria dei decreti di conferimento pensione dovuto alle
numerose istanze di pensionamento , con conseguente mancato pagamento sia dello
stipendio che della pensione stessa comportando, un grave disagio economico e sociale
nelle famiglie ;

RICHIAMATA la propria nota 12491 del 07 Aprile 2016 con la quale , al fine di fronteggiare l'attuale
criticita discendente dal significativo incremento delle istruttorie per il conferimento del
trattamento pensionistico , si & disposto , nelle more dell'adozione del decreto , di
concedere una anticipazione mensile pari ad Euro 800,00 per i trattamenti pensionistici
annui stimati al lordo fino a Euro 20.000,00 e di Euro 1.500,00 per quelli stimati per una
cifra superiore;

RITENUTO pertanto di dovere autorizzare la conseguente spesa

DECRETA

ARTICOLO 1

Di autorizzare, per il mese di giugno 2016, I'emissione dei titoli di spesa derivante dalla disposizione
n.12491 del 07 aprile 2016, a valere sui capitoli U1.1.4.2.01 e U1.1.4.1.01 nei limiti e con le modalita
in detta nota esplicitati, in favore dei soggetti di cui all'allegato elenco che forma parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento.

ARTICOLO 2

Il presente provvedimento sara pubblicato su sito istituzionale di questo Ente

Palermo

0 GIU. 2015

IL DIRETTORE DEL FONDO

?. \/O Greco

Visto: Si attesta la copertura finanziaria
| Dirigente del Servizio 5 “Bilancio e Programmazione Economica”

Bernardo Santomauro



REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
FONDO PENSION! SICILIA
CONTRATTO 1

PRIMA LIQUIDAZIONE GIUGNO 2016

N. COGNOME NOME DECORRENZA
1 AGLIASTRO MARIO 16/03/2016
2 ALBERTI FRANCESCO 01/05/2016
3 ALESSI GIUSEPPE 01/05/2016
4  ALLETTO SANTINA 01/05/2016
5 AMATA FORTUNATA 01/05/2016
6 BAIO PAOLA 11/08/1951
7 BARONE GIUSEPPE CALOGERO 01/04/2016
8  BELLAVIA GASPARE 01/05/2016
9  BILLE' MARIA 26/04/2016
10 BISCARDI ANTONIA 16/05/2016
i1 BRUNO SANTA ANNA MARIA 02/05/2016
12 BUCCOLA ANTONINO 01/05/2016
13 BUTERA ROBERTO 16/03/2016
14 CALANDRINO NICOLO' 01/05/2016
15 CALAPAI ORAZIO 14/05/2016
16 CAMMARATA ROSOLINO 16/03/2016
17 CAMMARATA CLAUDIO MICHLE 0_1/05/2016
18 CAMMARATA LOREDANA 01/05/2016
19 CANALE ANTONINO 30/04/2016
20 CAPPELLO ANTONINO 16/03/2016
21 CARDACI LIVIO DAVIDE 14/05/2016
22 CARRECA ELIO 01/04/2016
23 CECALA FRANCESCA 27/04/2016
24 CINGARI SEBASTIANO 01/05/2016
25 CIRAULO BENEDETTO 16/03/2016
26 CITTA' ROSARIO 15/05/2016
27 CORSALE MARIA PIA 01/06/2016
28 COSENTINO ANTONINO 30/04/2016
28 COSTA GIUSEPPE CESARE 01/05/2016
30 COSTANTINO ROSARIO 11/04/2016
31 CURRO' GIACOMO 25/04/2016
32 D'ALESSANDRO SALVATORE 30/04/2016
33 DIGESU' GAETANO 01/05/2016
34 DILUCA GIUSEPPE 02/05/2016
35 DIPRATO CARMELO 03/06/2016
36 DIVINCENZO CARMELO 30/05/2016
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FATATI
FERRAUTO
FERRO
FINOCCHIO
FIORENZA
FRENI
GALATI
GENNUSO
GENOVESE
GIGANTE
GULLOTTA
INDELICATO
LA MANTIA
LABBADESSA
LEONARDI

LI MANDRI!

LI SACCHI

LO PRESTI
LO PRESTI
LUCCHESE
LUINETTI
LULLO
MANISCALCO
MANNO
MARINARO
MICHALI
MIRAGLIA
NOVARA
PAGANO
PANDOLFO
PIAZZA
PROETTO
PUGLIATTI
PURPURA
RAVALLI
ROCCO
ROTOLO
SALEMI
SAMMARTINO
SCIACCA
SONDOZ
TIPO
TORTORICI
TRIFILETTI
TROVATO
TUMMINELLO
TUSA
VINCIGUERRA

ANGELO
ANTONINO
ANGELO EMANUELE
PIETRA

SIMONA
FRANCESCO
GAETANO SALVATORE
SALVATORE
GAETANO
SALVATORE
SALVATORE
MICHELE
ANTONINO
CARMELO
ANTONINO
DONATELLA
LORENZO
COSTANTINO VINCENZO
GIOVANNI
SALVATORE
EGIDIO

GIOVANNI
GIANDOMENICO
VINCENZO
GIOVANNI
ANTONINO
FRANCO SILVESTRO
CALOGERO

uGgo

VINCENZO
DOMENICO PIETRO
ANTONINO
SAVERIO

CLAUDIO
EMANUELE IGINIO
ANTONINO
CALOGERO

GIANNI
SALVATORE
SALVATORE
LOREDANA
SALVATORE

VITO

ANTONIO
SALVATORE

ANNA MARIA
GIOVAN BATTISTA
SALVATORE

01/04/2016
01/05/2016
31/12/2015
16/03/2016
01/05/2016
14/05/2016
16/03/2016
31/03/2016
16/03/2016
14/05/2016
16/03/2016
01/05/2016
30/05/2016
01/04/2016
16/03/2016
01/06/2016
01/04/2016
01/05/2016
31/03/2016
01/04/2016
16/03/2016
01/05/2016
01/05/2016
01/05/2016
22/03/2016
01/04/2016
16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016
29/02/2016
01/05/2016
16/03/2016
01/05/2016
01/05/2016
01/05/2016
01/04/2016
16/03/2016
11/04/2016
16/03/2016
15/04/2016
30/04/2016
01/04/2016
31/03/2016
25/03/2016
14/05/2016
02/05/2016
15/05/2016
16/03/2016
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VINCIGUERRA

ABBATE
ABBINANTI
ALBANO
ANATRA

BADALAMENTI

BATTAGLIA
CALO'
CARNAZZO
CASTAGNA
CHIARENZA
CIMINO
COLLURA
CORSELLO
CRIMI
D'ELIA

DI BENEDETTO

DINA
EPIFANIO
GENOVESE

GIAMBELLUCA

IACONO
IPPOLITO

LA BARBERA
LA PORTA
LAURICELLA
LO PRESTI
LOTA'
MAGAZZU'
MAGLIA
MANCA
MARCECA
MARGANI
MARTORANA
MONASTERO
MORSELL
NICOTRA
PACINI
PAGLIARO
PALADINO
PALAZZOLO
PAOLINO
PENNINO
PIGNATARO
PIROTTA

PRESTIFILIPPO

ALDO

PRIMA LIQUIDAZIONE APRILE - MAGGIO 2016

MAURIZIO
GIUSEPPA
MICHELE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ROSARIO
GASPARE
SALVATORE
SILVANO
GIUSEPPE
IMMACOLATA
ANGELO
ANNA ROSA
VINCENZO
SALVATORE
FORTUNATO
GIOVANNI
ROSALIA
CATERINA
SANTI
MICHELE
ROSARIO
ACHILLE
PASQUALE
FRANCA
ALFIO
VINCENZO
ANTONIO
MATTEO
GIUSEPPE
GIOVANNI
MARIA
MARIA ANGELA
MARIA CONCETTA
SALVATORE
CARLO
RAFFAELE
ANGELO SEBASTIANO
SALVATORE
SALVATORE
MARIA
ARCANGELA
PIETRO
FRANCO
GAETANO

16/05/2016

16/03/2016
01/02/2016
16/03/2016
01/05/2016
29/02/2016
16/03/2016
31/03/2016
01/03/2016
22/02/2016
29/03/2016
01/03/2016
01/04/2016
01/04/2016
31/03/2016
16/03/2016
16/03/2016
01/04/2016
01/04/2016
01/02/2016
01/04/2016
01/02/2016
31/03/2016
08/02/2016
16/03/2016
01/04/2016
31/03/2016
27/03/2016
01/05/2016
01/04/2016
01/02/2016
11/03/2016
30/03/2016
28/03/2016
01/03/2016
01/04/2016
01/02/2016
16/03/2016
16/02/2016
01/03/2016
16/03/2016
08/02/2016
10/02/2016
01/04/2016
01/03/2016
01/04/2016
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RIZZO MARIO
SALA AGOSTINO
SANTALUCIA ANTONINO
SCLAFANI PIETRO
SORTINO LETTERIO
TRAINA GIUSEPPE
TUCCIO FILOMENNA
VACCARO PASQUALE
VALENTI PIETRO
VELARDI CALOGERO
VENTURELLA ANGELO
VITA EMANUELE
VITALE ROSA

CONTRATTO 2

PRIMA LIQUIDAZIONE GIUGNO 2016
SCAVUZZO GIUSEPPE
TORNABENE PIETRO
MAZZOLA MICHELANGELO
CACCIATORE FRANCESCO
CONTE PIETRO
PRIMA LIQUIDAZIONE APRILE - MAGGIO 2016

FERRARA LOREDANA
LIBASSI GIUSEPPE
SCILLUFO MATTEO
ZUMMO MARIO
SALVAGGIO STANISLAOQ
GIARDINA ROCCO
MESSINA ANTONINO
LO PREST! FRANCESCO
OLIVA MARIO GIULIANO
ROSSELLI COSIMO
CAVARRA ENZO

01/02/2016
01/02/2016
01/02/2016
16/03/2016
16/03/2016
01/05/2016
01/02/2016
16/03/2016
01/04/2016
28/02/2016
16/03/2016
01/02/2016
01/03/2016

01/05/2016
01/05/2016
01/05/2016
01/05/2016
28/04/2016

01/03/2016
01/03/2016
01/03/2016
31/12/2015
31/01/2016
01/04/2016
01/03/2016
01/02/2016
01/02/2016
31/03/2016
01/04/2016

IL DIRETTORE

45\’0 Greco



